令和６年７月１日

午前１０時００分

業者各位

社会福祉法人 倫尚会

理事長 浦部 倫太

入札執行に伴う公募について（通知）

日頃から本法人の事業につきまして、ご理解とご協力を頂きましてまことにありがとう

ございます。

さて、本法人では下記の内容で工事の入札（見積）を執行することとしましたので、入

札への参加を希望される業者様におかれましては、下記公募期間内に、現地説明会への参

加意向のご連絡をいただきますようお願いします。

記

１ 工事名      特別養護老人ホーム倫尚園 本館外観リニューアル工事

２ 公募期間     令和６年７月１日～令和６年７月３１日（必着）

３ 参加方法     電話申込により現地説明会に参加の上、入札に参加する場合は、

現地説明会後に別紙参加申込書を提出

４ 参加資格     当法人で工事実績のある事業者・新規の場合は北九州市技術

管理局契約部の登録事業者であること。

           落札事業者自らが管理・施行すること。

５ 現地説明     令和６年８月１日～令和６年８月９日

６ 入札日時     令和６年９月２０日  １０時００分 開始

７ 入札場所     北九州市八幡西区馬場山東一丁目３番２２号

           特別養護老人ホーム 倫尚園 多目的ホール

８ 郵送・問合せ先  特別養護老人ホーム 倫尚園

北九州市八幡西区馬場山東一丁目３番２２号

ＴＥＬ：０９３－６１７－５７７３

       ＦＡＸ：０９３－６１８－８４５５

       e-mail：rinsyoen@triton.ocn.ne.jp

       担当 ：事務管理課 岩崎 ・ 足達

９ 工事概要   （１）工事箇所  北九州市八幡西区馬場山東一丁目３番２２号

         （２）発注者   社会福祉法人 倫尚会

                  理事長 浦部 倫太

                  北九州市八幡西区馬場山東一丁目３番２２号

                  ＴＥＬ：０９３－６１７－５７７３

         （３）予定工期  令和６年１１月１日から令和７年１月３１日

         （４）仕  様  別紙「仕様書」のとおり

10 その他    一括下請契約は禁止されていますので、十分留意してください。

以上

社会福祉法人  倫尚会

理事長 浦部 倫太 殿

入札参加申込書

 特別養護老人ホーム倫尚園「本館外観リニューアル工事」に係る入札への

参加を希望します。

業 者 名   ：

代 表 者 名 ：

住   所   ：

連 絡 先   ：

入札参加資格  ：  □ 過去に工事実績がある

□ 北九州市技術管理局契約部に登録されて

いる事業者である（新規の場合のみ）

              □ 落札事業者自らが管理・施工する

              ※ 該当する項目に☑を入れて下さい。

仕様書

工事件名 特別養護老人ホーム倫尚園 本館外観リニューアル工事

等 規格等

東面外観工事

解体工事（植栽伐採込み）

鉄骨工事

外装板金工事（ガルスパン使用）

金属工事（既存手摺り移設）

電気工事

サッシ取替工事

鋼製建具工事

事務所：両袖引き違い+FIX（遮熱ペア・網戸込み）

3連 FIX（遮熱ペア）引き違い窓（ペア型・網戸込み）

多目的室：2連引き違い（型・網戸込み）

・両袖引き違い+FIX（型・網戸込み）

・引き違い 3連（型・網戸込み）

1F廊下：突き出し窓（型）・引き違い窓（型・網戸込み）

    ・両開き框ドア（型+アルミ）

2F廊下：突き出し窓（型）・引き違い窓（型・網戸込み）・FIXパネル

26～28号居室：引き違い窓（ペアトーメー）

理事長室：引き違い（型）・4枚引き違い（型）

     ３連引き違い（トーメー）

会議室：4連引き違い（型）・2連引き違い（型）

外装塗装工事

南面外壁塗装：下塗り弾性サーフェサー・上塗りシリコン樹脂

タイル塗装：下塗りハイブリッドシーラー・上塗りシリコン樹脂

東面外壁塗装：下塗り弾性サーフェサー・上塗りシリコン樹脂

磁器タイル面塗装・軒天防カビ塗装

北面外壁塗装：下塗り弾性サーフェサー・上塗りシリコン樹脂

       塗装浮き・ひび割れ補修

       手摺鉄部クリーンマイルドシリコン

会議室内装工事

シート張替え

天井補修

照明器具取替

天井塗装

仮設工事
外部足場・養生・解体・仮設トイレ・仮設電気設備

美装・処分・運搬

その他工事
実測調査設計図書作成

記録写真（施工前・中・後）

※ 施工期間中、近隣住宅のご迷惑ならない様に配慮をお願い致します。

特に部材搬入等で大型車を使用する場合・外壁塗装時の高圧洗浄・台風時の防護ネット

の取り扱い等。

※ 感染予防の観点から工事対象箇所以外への館内への立ち入りは禁止とします。

特別養護老人ホーム倫尚園 家族面会室整備工事に関わる特記事項について

本特記事項は、当該工事の一般競争入札のためのものです。

●基本事項

 １）工事範囲及び見積もり範囲は以下の通りです。

   ・共通仮設工事

   ・仮設工事

   ・解体工事

   ・鉄骨工事

   ・外装板金工事

   ・金属工事

   ・サッシ取付工事

   ・ガラス工事

   ・塗装工事

   ・内装工事

   ・電気工事

   ・その他

 ２）予定工期

   令和６年１１月１日 ～ 令和７年１月３１日

 ３）入札参加資格

   ・当法人での工事実績がある・新規の場合は、北九州市技術管理局契約部の登録事業

者であること。

   ・落札事業者自らが管理・施工すること。※下請け業者に管理を含む全てを委託しな

いこと。

 ４）入札日時・場所

   ・入札日時は、令和６年９月２０日 １０時００分から

   ・入札場所は、北九州市八幡西区馬場山東一丁目３番２２号

          特別養護老人ホーム 倫尚園 多目的ホール

   ・入札心得をよくご覧下さい。

   ・代理人が入札する場合の委任状は、北九州市技術監理局契約部への登録者名を

ご記入下さい。登録者と異なる場合は入札に参加できず、失格となります。

 ５）施主

   ・社会福祉法人倫尚会 理事長 浦部倫太

 ６）工事費の支払条件

・工事着工時 １／４（着工日）

・工事中間時 １／４（該当月末日）

・工事竣工時 １／２（竣工当月末日）